
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A1.2022 C.S.F. ARCHIVISTICACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

La Presidenta

Maria Isabel Valiente Fabero

El Secretario

Francisco Javier Dominguez Murillo

Sevilla, 16 de Marzo de 2021.

Apellidos, NombreIdentificador Turno 1ª Parte 2ª Parte

NICOLA CASTILLERO BEGOÑA DE

GIL CEBALLOS ALBERTO

AGUILAR TORO ALVARO

CORREDERA GARCIA MANUEL

BORREGO MORALES ANA

***1459**

***6697**

***7288**

***3650**

***2581**

01

01

01

01

01

   44,0000

   37,0000

   36,5000

   34,0000

   31,0000

   75,0000

   64,0000

   61,5000

   61,0000

   60,0000

   17,0000

   15,0000

   13,0000

   12,5000

   19,0000

3ª Parte

   14,0000

   12,0000

   12,0000

   14,5000

   10,0000

Oposición

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por 
la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá 
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 

FIRMADO POR MARIA ISABEL VALIENTE FAVERO 16/03/2021 PÁGINA 1/1

FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ MURILLO

VERIFICACIÓN Pk2jmKDAVSR2639KCRWU69XPQHFE7U https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmKDAVSR2639KCRWU69XPQHFE7U

