OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 TURNO LIBRE ESTABILIZACION

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2022 C.S.F. ARCHIVISTICA

## APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	3ª Parte	Oposición
***1459**	NICOLA CASTILLERO BEGOÑA DE	01	44,0000	17,0000	14,0000	75,0000
***6697**	GIL CEBALLOS ALBERTO	01	37,0000	15,0000	12,0000	64,0000
***7288**	AGUILAR TORO ALVARO	01	36,5000	13,0000	12,0000	61,5000
***3650**	CORREDERA GARCIA MANUEL	01	34,0000	12,5000	14,5000	61,0000
***2581**	BORREGO MORALES ANA	01	31,0000	19,0000	10,0000	60,0000

Sevilla, 16 de Marzo de 2021.

La Presidenta El Secretario

Maria Isabel Valiente Fabero

Francisco Javier Dominguez Murillo

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	MARIA ISABEL VALIENTE FAVERO		16/03/2021	PÁGINA 1/1	
	FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ MURILLO				
VERIFICACIÓN	Pk2jmKDAVSR2639KCRWU69XPQHFE7U	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		